Campus
CAMPUS PROPRIA

Campus
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO
CAMPUS SOCORRO

Curso
Manutengdo e Suporte em Informatica

Curso
Técnico de Nivel Médio em Manutengéo e Suporte em Informética
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manutengéo e Suporte em Informética
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manutengéo e Suporte em Informética
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
Técnico de Nivel Médio em Manuteng&o e Suporte em Informatica
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Inscricdo
49708

Inscricdo
51449
49767
54236
50595
52099
50610
49987
51583
53740
53862
51577
51848
53229
48310
53236

Turno
Vespertino

Turno
Noturno
Noturno

Vespertino
Vespertino
Noturno
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Noturno
Vespertino
Vespertino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Nome
ROBERTA

Nome
ALINE NASCIMENTO ROSA
ANTONIO ADRIANO COSTA SANTOS
ERBERT WILLIAMS MENEZES SANTOS
JAMILE DOS SANTOS
JOAO CICERO FILHO
MARIA MICHELE LIMA DA SILVA
MAURICIO SANTOS SILVA
MIRELLA DA CRUZ BELCHIOR DOS SANTOS
ROBERT GABRIEL SANTOS DE JESUS
RUTH VICTORIA DIAS DOS SANTOS
VANDERSON EMANUEL ANCELMO SANTOS
ADRIELLE SANTOS DA SILVA
ALYSSON FERNANDO VERDAN MELO
ANTONIO MARCUS LIMA TRINDADE

Grupo
Grupo B PPI

Grupo
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo C PPI

Grupo B PPI PcD
Grupo C PPI

Data
18/01/2022

Data
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022

Horario
09:00 as 09:30

Horario
09:00 as 09:30
09:00 as 09:30
09:00 as 09:30
09:00 as 09:30
09:00 as 09:30
10:00 as 10:30
10:00 as 10:30
10:00 as 10:30
10:00 as 10:30
10:00 as 10:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30

Link
https://meet.google.com/jjc-diby-fio

Link
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
https://meet.google.com/bga-cmkd-kox



CAMPUS ESTANCIA
CAMPUS ESTANCIA
CAMPUS ESTANCIA

CAMPUS ESTANCIA

Técnico de Nivel Médio em Eletrotécnica
Técnico de Nivel Médio em Eletrotécnica
Técnico de Nivel Médio em Eletrotécnica

Técnico de Nivel Médio em Eletrotécnica

50505
53536
52705
51380

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

MARCIO DOS SANTOS COSTA

MARCOS VINICIOS ASSUNGAO NERY SANTOS

NATALIA DE OLIVEIRA SANTOS
THAUANA SANTOS SILVA

Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022

15:00 as 15:30
15:00 as 15:30
16:00 as 16:30
16:00 as 16:30

https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf

CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA
CAMPUS ITABAIANA

Técnico de Nivel Médio em Agronegécio
Técnico de Nivel Médio em Agronegdcio
Técnico de Nivel Médio em Agronegécio
Técnico de Nivel Médio em Agronegdcio
Técnico de Nivel Médio em Agronegécio
Técnico de Nivel Médio em Agronegdcio

53905
50406
50996
53765
52777
52570

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

ANDRESSA SANTOS

JANYASON DOS SANTOS LIMA
JOABE DA SILVA REIS

LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIA ADRYA BATISTA DOS SANTOS
VITORIA NAELY SANTOS DE OLIVEIRA

Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022

11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30

https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
https://meet.google.com/stt-zzdn-goq

CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO
CAMPUS LAGARTO

Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes

52575
54035
49843
48143
51602

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

ALINE DE OLIVEIRA FONTES

BARBARA JORDANA SANTOS OLIVEIRA
CARLOS HENRIQUE SANTOS DA COSTA
DAISY SANTOS NASCIMENTO
FRANCIELLEN DE OLIVEIRA SOUZA

Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI

18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022

11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
14:00 as 14:30

https://meet.google.com/avd-ngrz-czf
https://meet.google.com/avd-ngrz-czf
https://meet.google.com/avd-ngrz-czf
https://meet.google.com/avd-ngrz-czf
https://meet.google.com/avd-ngrz-czf



CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU
CAMPUS ARACAJU

Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edificagdes
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edifica¢des
Técnico de Nivel Médio em Edificacdes
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NiVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETRONICA
TECNICO DE NIVEL MEDIO EM ELETROTECNICA

52674
50302
54515
52036
54451
52030
48132
48738
52572
54038
53669
53560
53291
54087
51683
50753
47768
53809
53456

Vespertino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Vespertino
Noturno

Vespertino

Vespertino
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

LILIA SILVA MOURA DOS SANTOS
MARCELO LUIZ DONATO SANTANA
MARIANE DOS SANTOS

REBECA SENA DE JESUS

RYAN MAIK DOS SANTOS MENEZES
SABRYNA KALLYNE DOS SANTOS

THAIS BARBOSA RODRIGUES DE JESUS
THAYSLLAINY VITORIA DA CRUZ SANTOS
THIAGO SANTANA BARBOSA
ANDERSON REIS SANTOS DO LIRIO
ERICK MATHEUS DA SILVA SANTOS
GUSTAVO SILVA ANDRADE

IRAN VIRGILIO DOS SANTOS

KEOMA ANDRADE GOIS

LUCAS DE JESUS DOS SANTOS

MARCOS VICTOR SOUZA BRAZ
MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS
MOIZES SANTANA MARTINS

ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR

Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI PcD
Grupo C PPI
Grupo C PPI
Grupo B PPI
Grupo B PPI

19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022
19/01/2022

11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
11:00 as 11:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
14:00 as 14:30
15:00 as 15:30
15:00 as 15:30
15:00 as 15:30
15:00 as 15:30
15:00 as 15:30
16:00 as 16:30
16:00 as 16:30
16:00 as 16:30
16:00 as 16:30
16:00 as 16:30
17:00 as 17:30

https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
https://meet.google.com/oug-hawz-ejy



CAMPUS ARACAJU Técnico de Nivel Médio em Quimica 50451 Noturno  KEILA MOURA PINTO SILVA Grupo C PPI 21/01/2022  09:00 as 09:30



