			_			5.		
Campus	Curso	Inscrição	Turno	Nome	Grupo	Data	Horário	Link
CAMPUS PROPRIÁ	Manutenção e Suporte em Informática	49708	Vespertino	ROBERTA	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/jjc-diby-fio
Campus	Curso	Inscrição	Turno	Nome	Grupo	Data	Horário	Link
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	51449	Noturno	ALINE NASCIMENTO ROSA	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	49767	Noturno	ANTÔNIO ADRIANO COSTA SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	54236	Vespertino	ERBERT WILLIAMS MENEZES SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	50595	Vespertino	JAMILE DOS SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	52099	Noturno	JOÃO CICERO FILHO	Grupo B PPI	18/01/2022	09:00 às 09:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	50610	Vespertino	MARIA MICHELE LIMA DA SILVA	Grupo B PPI	18/01/2022	10:00 às 10:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	49987	Vespertino	MAURICIO SANTOS SILVA	Grupo B PPI	18/01/2022	10:00 às 10:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	51583	Vespertino	MIRELLA DA CRUZ BELCHIOR DOS SANTOS	Grupo C PPI	18/01/2022	10:00 às 10:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	53740	Noturno	ROBERT GABRIEL SANTOS DE JESUS	Grupo B PPI	18/01/2022	10:00 às 10:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	53862	Vespertino	RUTH VICTÓRIA DIAS DOS SANTOS	Grupo C PPI	18/01/2022	10:00 às 10:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	Técnico de Nível Médio em Manutenção e Suporte em Informática	51577	Vespertino	VANDERSON EMANUEL ANCELMO SANTOS	Grupo C PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/bga-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SEGURANÇA DO TRABALHO	51848	Noturno	ADRIELLE SANTOS DA SILVA	Grupo C PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SEGURANÇA DO TRABALHO	53229	Noturno	ALYSSON FERNANDO VERDAN MELO	Grupo B PPI PcD	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SEGURANÇA DO TRABALHO	48310	Noturno	ANTONIO MARCUS LIMA TRINDADE	Grupo C PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.go@gladom/bqa-cmkd-kox
CAMPUS SOCORRO	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SEGURANÇA DO TRABALHO	53236	Noturno	CAROLAINEÉGrupo C PPI	1			, 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

CAMPUS ESTANCIA	Técnico de Nível Médio em Eletrotécnica	50505	Noturno	MÁRCIO DOS SANTOS COSTA	Grupo C PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
CAMPUS ESTANCIA	Técnico de Nível Médio em Eletrotécnica	53536	Noturno	MARCOS VINICIOS ASSUNÇÃO NERY SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
CAMPUS ESTANCIA	Técnico de Nível Médio em Eletrotécnica	52705	Noturno	NATALIA DE OLIVEIRA SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
		51380	Noturno	THAUANA SANTOS SILVA	Grupo B PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/hzr-bkvk-pdf
CAMPUS ESTANCIA	Técnico de Nível Médio em Eletrotécnica							
Campus	Curso	Inscrição	Turno	Nome	Grupo	Data	Horário	Link
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	53905	Noturno	ANDRESSA SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	50406	Noturno	JANYASON DOS SANTOS LIMA	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	50996	Noturno	JOABE DA SILVA REIS	Grupo B PPI	<b>T8</b> ¢011/0210′22022	2 14:00 às 14:30	https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	53765	Noturno	LUANA NASCIMENTO DOS SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	52777	Noturno	MARIA ADRYA BATISTA DOS SANTOS	Grupo B PPI	18/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/stt-zzdn-goq
CAMPUS ITABAIANA	Técnico de Nível Médio em Agronegócio	52570	Noturno	VITORIA NAELY SANTOS DE OLIVEIRA	Grupo B PPI	18/01/2022	1e:00.29mee3.900	gle.bttps://mqqtzgg.pgle.com/stt-zzdn-goq
Campus	Curso	Inscrição	Turno	Nome	Grupo	Data	Horário	Link
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações	52575	Noturno	ALINE DE OLIVEIRA FONTES	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/avd-ngrz-czf
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações	54035	Noturno	BÁRBARA JORDANA SANTOS OLIVEIRA	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 as 11:30	https://meet.google.com/avd-nqrz-czf
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações	49843	Noturno	CARLOS HENRIQUE SANTOS DA COSTA	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/avd-nqrz-czf
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações	48143	Noturno	DAISY SANTOS NASCIMENTO	Grupo B PPI	18/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/avd-nqrz-czf
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações	51602		FRANCIELLEN DE OLIVEIRA SOUZA	·		1:304:00 às 14:30	
		31002	Noturno	FRANCIELLEN DE OLIVEIRA SOUZA	Grupo C PPI	I OKUWAKIJAK 12	1.3104.00 as 14.30	https://meet.google.com/avd-nqrz-czf
CAMPUS LAGARTO	Técnico de Nível Médio em Edificações							

CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	52674	Vespertino LILIA SILVA MOURA DOS SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	50302	Noturno MARCELO LUIZ DONATO SANTANA	Grupo B PPI	19/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	54515	Noturno MARIANE DOS SANTOS	Grupo C PPI	19/01/2022	11:00 às 11:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	52036	Noturno REBECA SENA DE JESUS	Grupo B PPI	19/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	54451	Noturno RYAN MAIK DOS SANTOS MENEZES	Grupo C PPI	19/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	52030	Vespertino SABRYNA KALLYNE DOS SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	48132	Noturno THAIS BARBOSA RODRIGUES DE JESUS	Grupo B PPI	19/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	48738	Vespertino THAYSLLAINY VITÓRIA DA CRUZ SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	14:00 às 14:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	Técnico de Nível Médio em Edificações	52572	Vespertino THIAGO SANTANA BARBOSA	Grupo B PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	54038	Noturno ANDERSON REIS SANTOS DO LIRIO	Grupo C PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	53669	Noturno ERICK MATHEUS DA SILVA SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	53560	Noturno GUSTAVO SILVA ANDRADE	Grupo C PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	53291	Noturno IRAN VIRGILIO DOS SANTOS	Grupo B PPI	19/01/2022	15:00 às 15:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	54087	Noturno KEOMA ANDRADE GOIS	Grupo B PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	51683	Noturno LUCAS DE JESÚS DOS SANTOS	Grupo B PPI PcD	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	50753	Noturno MARCOS VICTOR SOUZA BRAZ	Grupo C PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	47768	Noturno MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS	Grupo C PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETRÔNICA	53809	Noturno MOIZES SANTANA MARTINS	Grupo B PPI	19/01/2022	16:00 às 16:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETROTÉCNICA	53456	Noturno ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR	Grupo B PPI	19/01/2022	17:00 às 17:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETROTÉCNICA	49823	Noturno ANDERSON JOSE DOS SANTOS	Grupo C PPI	19/01/2022	17:00 às 17:30	https://meet.google.com/oug-hawz-ejy
CAMPUS ARACAJU	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ELETROTÉCNICA	52685	Matutino				

CAMPUS ARACAJU Técnico de Nível Médio em Química 50451 Noturno KEILA MOURA PINTO SILVA Grupo C PPI 21/01/2022 09:00 às 09:30